

Název akce : Informační portály na komunikacích KSÚS Středočeského kraje, I. etapa

Dokumentace ve stupni DUSP/PDPS včetně IČ ke sloučenému řízení/AD

Soupis prací

část dokumentace		jednotka	Počet jednotek	Cena/Jednotka	cena
DUSP/PDPS - vzorová skladba a cena za DUSP/PDPS pro jednu lokalitu					360 800
A	Průvodní zpráva	hod.	24	700	16 800
B	Souhrnná technická zpráva	hod.	32	700	22 400
C	Situační výkresy				
	Situační výkres širších vztahů	hod.	8	700	5 600
	Katastrální situační výkres	hod.	12	700	8 400
	Koordinační situační výkres	hod.	32	700	22 400
D	Dokumentace objektů				
	Informační poloportál vč. Technologie	hod.	120	700	84 000
	Ostatní stavební objekty	hod.	32	700	22 400
	Soupis prací dle vyhlášky vč. Rozpočtu	hod.	24	700	16 800
	Související dokumentace				
	Geodetické zaměření	kpl.	1	23 000	23 000
	Průzkum inženýrských sítí	kpl.	1	9 000	9 000
	IG průzkum (1 sonda)	počet	1	20 000	20 000
	Dokladová část vč. IČ ke sloučenému řízení	kpl.	1	65 000	65 000
	Reprografie - 3 paré	počet	3	15 000	45 000
Označení lokalit a celková cena					
1	III/0063 Velká Dobrá				360 800
4	II/240 Velké Přílepy u semaforu				360 800
9	II/102 Strnady				360 800
13	II/611 Nehvizdy				360 800
15	II/608 Zdiby				360 800
	Výkon autorského dozoru	hod	120	800	96 000
	* výkon AD bude fakturován dle skutečnosti				
Celková cena bez DPH					1 900 000
DPH 21%					399 000
Cena díla celkem vč. DPH					2 299 000

Termíny:

Koncept DUSP/PDPS - nejpozději do 4 měsíců od podpisu smlouvy

Čistopis DUSP/PDPS - do 1 měsíce od schválení konceptu DUSP/PDPS objednatelem

podání žádosti o společné povolení - do 6 měsíců od schválení čistopisu DUSP/PDPS objednatel

AD - v průběhu realizace stavby

V Brně dne 10. 7. 2019

Ing. Aleš Trnečka, MBA
předseda představenstva
Dopravoprojekt Brno a.s.